
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2743 

 
 

DETERMINAZIONE n. 714 del 23 ottobre 2013  
 

 
OGGETTO: Mostra d’arte contemporanea del pittore Piero Slongo. Liquidazioni varie. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventitre  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO CHE: 

• l’Amministrazione Comunale nel proprio programma ha inteso dare ampio spazio alle 
manifestazioni culturali ed artistiche, al fine di promuovere l’immagine della Città, 
valorizzando le strutture storiche in essa presenti; 

• con Delibera di Giunta Comunale n. 104 del 03-06-2013 esecutiva, l’Amministrazione ha 
organizzato una mostra di arte contemporanea dell’artista di fama internazionale Piero 
Slongo, che si è tenuta presso il Palazzo Farnese dal 19 luglio al 30 settembre p.v.; 

• nell’ambito di tale evento si è inserita anche la partecipazione del Prof. Vittorio Sgarbi, illustre 
critico d’arte e scrittore di fama internazionale che, in tale occasione, ha presentato l’ultima 
sua produzione letteraria dal titolo “Nel nome del figlio”; 

• con determina dirigenziale n. 441 del 20-06-2013 si impegnavano le opportune somme per lo 
svolgimento degli eventi individuando i fornitori; 

CONSIDERATO che le forniture e che le prestazioni occasionali sono  state regolarmente effettuate, 
nell’ambito della programmazione di cui alla deliberazione in premessa;  
VISTE le seguenti fatture: 

– Hotel Mara fattura n. 600/2013 del 19-07-2013  per l’importo di € 311,50, 
– Foto Iarlori di Iarlori Tommaso fattura n. 9/2013 del 20-08-2013 per l’importo di € 102,02, 
– Hotel Ideale  fattura n. 202 del 20-07-2013 per l’importo di € 258,00, 
– J&M Noleggi fattura n. 174 del 08-07-2013 per l’importo di € 721,16, 
– Sig. Menga Sandro per prestazione occasionale per l’importo di € 400,00, 
– Librerie Rizzoli srl fattura n. 1027-13L del 28-06-2013 per l’importo di € 2.222,00, 
– Ikebana fiori e piante fattura n. 12 del 18-07-2013 per l’importo di € 75,00;  

tutte vidimate per la regolarità dal responsabile di servizio; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
1) Liquidare alla ditta Hotel Mara la somma di € 311,50, dando atto che il codice CIG 

dell’operazione è: ZFA0C0D750, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT68H0103015400000001926161; 

2) Liquidare alla ditta Foto Iarlori di Iarlori Tommaso la somma di € 102,02, dando atto che il 
codice CIG dell’operazione è Z920C0D7B7, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT43J0200877781000102542208; 

3) Liquidare alla ditta Hotel Ideale Ortona la somma di € 258,00, dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è ZD40C0D7DB, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT53W0574877783100000000167; 

4) Liquidare alla ditta J&M Noleggi la somma di € 721,16, dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è Z7A0C0D81C, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT11J0606077780CC1010000432; 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

5) Liquidare al sig. Menga Sandro, in qualità di prestazione occasionale, la somma di € 400,00, 
dando atto che il codice CIG dell’operazione è ZB20C0D87F, e che la liquidazione è da 
effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 
2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato IBAN:IT33M0103077780000000148303; 

6) Liquidare alla ditta Librerie Rizzoli la somma di € 2.222,00, dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è ZEA0C0D8E2, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT59N0200809432000003494096; 

7) Liquidare alla ditta Ikebana Fiori e Piante la somma di € 75,00, dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è ZCF0C0D973, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT25X0555077781000000584261; 

8) Prelevare la somma  di € 4.089,68 dal cap. 7435 del corrente bilancio 2013; 
9) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 29 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


